城财发〔2021〕714号

城口县财政局
关于下达河道划界资金预算的通知

县水利局：
根据县领导批示要求，经县财政局第46次党组会议研究决定，现下达县水利局河道划界资金100万元。请切实加快预算执行进度，推进资金金准使用，切实提高资金使用效益。
水利局资金列报科目：支出功能分类科目：2130304-水利行业业务管理；政府预算支出经济分类科目：50302-基础设施建设；31005-基础设施建设。
特此通知

城口县财政局
2021年11月19日

抄送：县纪委监委机关，县审计局。
城口县财政局                          2021年11月19日印发
— 2 —
— 3 —